

Katbjerg Invest A/S

Nybrogårdsvej 59, Østergårde, 9560 Hadsund

CVR-nr. 39 39 70 80

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2020.

Michael Høg Vinderslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Katbjerg Invest A/S Nybrogaardsvej 59, Østergårde 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 39 39 70 80
	Stiftet: 1. marts 2018
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 2. regnskabsår
Bestyrelse	Niels Skjødt Vinderslev, Formand Julie Jakobsen Schnack Michael Høg Vinderslev
Direktion	Julie Jacobsen Schnack, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje landbrugsbedrifter samt virksomhed og aktivitet i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 669 t.kr. mod 841 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 377 t.kr. mod 478 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/7 2019 - 30/6 2020</u>	<u>1/3 2018 - 30/6 2019</u>
Bruttofortjeneste	669.428	841.288
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-31.679</u>	<u>-35.291</u>
Driftsresultat	637.749	805.997
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-154.028</u>	<u>-191.515</u>
Resultat før skat	483.721	614.482
Skat af årets resultat	<u>-106.405</u>	<u>-136.446</u>
Årets resultat	377.316	478.036
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>377.316</u>	<u>478.036</u>
Disponeret i alt	377.316	478.036

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	7.963.106	7.991.339
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.507	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.028.613</u>	<u>7.991.339</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.028.613</u>	<u>7.991.339</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	217.978	280.718
Periodeafgrænsningsposter	9.692	9.522
Tilgodehavender i alt	<u>227.670</u>	<u>290.240</u>
Likvide beholdninger	<u>615.113</u>	<u>339.296</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>842.783</u>	<u>629.536</u>
Aktiver i alt	<u>8.871.396</u>	<u>8.620.875</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	855.352	478.036
Egenkapital i alt	1.355.352	978.036
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	25.623	4.424
Hensatte forpligtelser i alt	25.623	4.424
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.897.892	5.108.336
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.897.892	5.108.336
Kortfristet del af langfristet gæld	216.000	216.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.185.256	2.100.986
Selskabsskat	84.728	132.022
Anden gæld	96.045	81.071
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.592.529	2.530.079
Gældsforpligtelser i alt	7.490.421	7.638.415
Passiver i alt	8.871.396	8.620.875

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/7 2019 - 30/6 2020	1/3 2018 - 30/6 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	84.270	100.986
Andre finansielle omkostninger	69.758	90.529
	154.028	191.515
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2019	8.026.630	0
Tilgang i årets løb	0	8.026.630
Kostpris 30. juni 2020	8.026.630	8.026.630
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-35.291	0
Årets afskrivninger	-28.233	-35.291
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-63.524	-35.291
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	7.963.106	7.991.339
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	68.953	0
Kostpris 30. juni 2020	68.953	0
Årets afskrivninger	-3.446	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-3.446	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	65.507	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	500.000	500.000
	500.000	500.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	478.036	0
Årets overførte overskud eller underskud	377.316	478.036
	855.352	478.036

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 4.392.000 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 7.963 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.300.000 kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.
